Padréon de Agremiados

Divisién Delegacion Numero de Nombre Fecha de Antigiiedad Estatus
empleado Ingreso

75 Division de Cs. Bioldgicas y de CIENCIAS QuiMICcO 35595 AGUIRRE ANDRADE ANGELICA ADAMI  2024/1 0.0 Activo
la Salud BIOLOGICAS

72 Divisién de Cs. Bioldgicas y de  CIENCIAS QUIMICO 33994 AHUMADA CHAVEZ MARIA DE LOS 2022/1 1.11 Activo
la Salud BIOLOGICAS ANGELES

67 Division de Cs. Biologicas y de CIENCIAS QuiMIcOo 32269 ALDAY NORIEGA JESUS EFRAIN 2021/11 2.1 Activo
la Salud BIOLOGICAS

76 Division de Cs. Bioldgicas y de CIENCIAS QuiMICcO 35691 AMAYA VILLALVA MARIA FERNANDA 2024/1 0.0 Activo
la Salud BIOLOGICAS

54 Division de Cs. Biologicas y de CIEN(,DIAS QuiMICcO 29246 ANDRADE ARTEAGA ANA GLORIA 2002/5 21.7 Activo
la Salud BIOLOGICAS

4  Division de Cs. Biologicas y de CIENCIAS QuiMICcOo 32108 ANTUNEZ ROMAN LESLEY EVELYN 2012/12 11.0 Activo
la Salud BIOLOGICAS

5 Division de Cs. Biologicas y de CIENCIAS QuiMICcOo 26914 ARCE CORRALES MARIA ENGRACIA 1997/2 26.10 Activo
la Salud BIOLOGICAS

59 Division de Cs. Biologicas y de CIEN(,DIAS QuiMICO 31439 ARMENTA VILLEGAS LORENA 2019/1 411 Activo
la Salud BIOLOGICAS

6 Division de Cs. Bioldgicasy de  CIENCIAS Quimico 31555 ARVIZU FLORES ALDO ALEJANDRO 2010/2 13.10 Activo
la Salud BIOLOGICAS

7 Division de Cs. Bioldgicas y de CIENCIAS QuiMIcOo 26178 ASTIAZARAN GARCIA HUMBERTO 1997/2 26.10 Activo
la Salud BIOLOGICAS FRANCISCO

8 Division de Cs. Bioldgicas y de CIENQIAS QuiMICO 32601 BARRON AYALA CYNTHIA GUADALUPE  2014/9 9.3 Activo
la Salud BIOLOGICAS

9 Divisién de Cs. Bioldgicasy de  CIENCIAS QUIMICO 32268 CANIZALES RODRIGUEZ DALILA 2014/1 9.11 Activo
la Salud BIOLOGICAS FERNANDA

10 Division de Cs. Biologicas y de CIENCIAS QuiMICcOo 33604 CARAVEO GUTIERREZ LUZ ANAIZ 2017/11 6.1 Activo
la Salud BIOLOGICAS

11 Division de Cs. Biologicas y de CIENCIAS QuiMICO 33213 CELAYO KUNASICH MARIA DANITZA 2017/8 6.4 Activo
la Salud BIOLOGICAS

78 Division de Cs. Biologicas y de  CIENCIAS QuiMico 35680 CHAN HIGUERA JESUS ENRIQUE 2024/1 0.0 Activo
la Salud BIOLOGICAS

1 Division de Cs. Biologicas y de CIENCIAS QuiMIcOo 32128 CORONA MARTINEZ DAVID OCTAVIO 2011/10 12.2 Activo
la Salud BIOLOGICAS

77 Divisién de Cs. Biolégicas y de  CIENCIAS QUIMICO 35435 CUERVO GARCIA LUISA MARIA 2024/1 0.0 Activo



12

13

14

15

16

58

74

79

81

17

60

80

18

55

19

20

61

Division

la Salud

Divisién de Cs.

la Salud

Division de Cs.

la Salud

Divisién de Cs.

la Salud

Divisién de Cs.

la Salud

Division de Cs.

la Salud

Divisién de Cs.

la Salud

Divisién de Cs.

la Salud

Division de Cs.

la Salud

Divisién de Cs.

la Salud

Divisién de Cs.

la Salud

Division de Cs.

la Salud

Division de Cs.

la Salud

Divisién de Cs.

la Salud

Divisién de Cs.

la Salud

Division de Cs.

la Salud

Divisién de Cs.

la Salud

Divisién de Cs.

la Salud

Bioldgicas y de
Biologicas y de
Bioldgicas y de
Bioldgicas y de
Biolégicas y de
Bioldgicas y de
Bioldgicas y de
Bioldgicas y de
Bioldgicas y de
Bioldgicas y de
Bioldgicas y de
Biologicas y de
Bioldgicas y de
Biolégicas y de
Biologicas y de
Bioldgicas y de

Biologicas y de

Delegacion

BIOLOGICAS

CIENCIAS QUIMICO
BIOLOGICAS

CIENCIAS QUIMICO
BIOLOGICAS

CIENCIAS QuiMico
BIOLOGICAS

CIENCIAS QUIMICO
BIOLOGICAS

CIENCIAS QUIMICO
BIOLOGICAS

CIENCIAS QuiMico
BIOLOGICAS

CIENCIAS QUIMICO
BIOLOGICAS

CIENCIAS QUIMICO
BIOLOGICAS

CIENCIAS QuiMico
BIOLOGICAS

CIENCIAS QUIMICO
BIOLOGICAS

CIENCIAS QUIMICO
BIOLOGICAS

CIENCIAS QuiMico
BIOLOGICAS

CIENCIAS QUIMICO
BIOLOGICAS

CIENCIAS QUIiMICO
BIOLOGICAS

CIENCIAS QUIMICO
BIOLOGICAS

CIENCIAS QUIMICO
BIOLOGICAS

CIENCIAS QUIiMICO
BIOLOGICAS

Nidmero de

empleado

31847

29322

10115

24979

32151

23087

33119

35360

35350

29333

34249

34855

31029

28761

32586

32359

34091

Nombre

DIAZ ZAVALA ROLANDO GIOVANNI
ESCOBAR LOPEZ ROMAN

FRAGA SERRANO ROSA ESTELA
GARCIA ALEGRIA ALEJANDRO
MONSERRAT

GARCIA HARO ALMA RUTH
GARIBAY ESCOBAR ADRIANA
GASTELUM AVINA PAOLA DEL
CARMEN

GASTELUM CANO JOSE MARIA
GONZALEZ GUTIERREZ FRANCISCO
HUMBERTO

GRACIANO VERDUGO ABRIL ZORAIDA
GUZMAN LEON ALAN EDUARDO
GOMEZ VEGA PEDRO JANCARLO
HERRERA CADENA MAVET MADAI
HERRERA CARBAJAL SOCORRO
HIRALES AVINA PAULA CLAUDIA

IBARRA PASTRANA ERIKA NALLELY

ILOKI ASSANGA SIMON BERNARD

Fecha de
Ingreso

2014/1
2013/4
1997/4
1990/9
2012/10
1987/12
2023/5
2024/1
2024/1
2007/12
2019/5
2024/1
2012/12
1999/8
2015/6
2017/2

2018/12

Antigiiedad Estatus

9.11

10.8

26.8

33.3

36.0

0.7

0.0

0.0

16.1

4.7

0.0

24.4

8.6

6.10

5.0

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo



21

62

22

71

23

82

73

68

24

69

25

63

64

26

27

70

65

83

Division

Division de Cs
la Salud

Divisién de Cs.

la Salud

Divisién de Cs.

la Salud

Division de Cs.

la Salud

Divisién de Cs.

la Salud

Divisién de Cs.

la Salud

Division de Cs.

la Salud

Divisién de Cs.

la Salud

Divisién de Cs.

la Salud

Division de Cs.

la Salud

Divisién de Cs.

la Salud

Divisién de Cs.

la Salud

Division de Cs.

la Salud

Divisién de Cs.

la Salud

Divisién de Cs.

la Salud

Division de Cs.

la Salud

Divisién de Cs.

la Salud

Divisién de Cs.

Biologicas y de
Bioldgicas y de
Bioldgicas y de
Biologicas y de
Bioldgicas y de
Bioldgicas y de
Biologicas y de
Bioldgicas y de
Bioldgicas y de
Biologicas y de
Bioldgicas y de
Bioldgicas y de
Biologicas y de
Bioldgicas y de
Bioldgicas y de
Biologicas y de
Bioldgicas y de

Biologicas y de

Delegacion

CIENCIAS QUiMICO
BIOLOGICAS

CIENCIAS QUIMICO
BIOLOGICAS

CIENCIAS QUIiMICO
BIOLOGICAS

CIENCIAS QUIiMICO
BIOLOGICAS

CIENCIAS QUIMICO
BIOLOGICAS

CIENCIAS QUIiMICO
BIOLOGICAS

CIENCIAS QUIiMICO
BIOLOGICAS

CIENCIAS QuiMico
BIOLOGICAS

CIENCIAS QUIiMICO
BIOLOGICAS

CIENCIAS QUIMICO
BIOLOGICAS

CIENCIAS QuiMico
BIOLOGICAS

CIENCIAS QUIMICO
BIOLOGICAS

CIENCIAS QUIiMICO
BIOLOGICAS

CIENCIAS QuiMIco
BIOLOGICAS

CIENCIAS QUIMICO
BIOLOGICAS

CIENCIAS QUIMICO
BIOLOGICAS

CIENCIAS QuiMIco
BIOLOGICAS

CIENCIAS QUIMICO

Nidmero de

empleado
31228

33628

12620

34921

21568

35413

35244

33850

32147

34291

33340

33606

24670

28334

33298

32590

33647

33387

Nombre
ISLAS OSUNA MARIA AUXILIADORA
JUAREZ CEPEDA JACQUELINE
LERMA MALDONADO MARIA ROSA
ESTELA
LIPOVKA YULIA
LLANES MORALES LEONARDO
LOPEZ GASTELUM KARLA ALEJANDRA
LOPEZ MENESES ANA KARENTH
LOPEZ ROMERO GLORIA CAROLINA
LOPEZ TEROS VERONICA
LOPEZ VAZQUEZ ALEJANDRA
LOPEZ ZAVALA ALONSO ALEXIS
MARTINEZ CONTRERAS TERESITA DE
JESUS
MEDRANO VALENZUELA FELIPE
MOLINA ROMO EDNA DELIA
MONGE ZAZUETA DIEGO MOISES
MONTOYA CAMACHO NATHALY

MORENO VASQUEZ MARIA DE JESUS

MURILLO CASTILLO KARLA DENISSE

Fecha de
Ingreso

2010/5
2019/3
1996/4
2022/1
1985/4
2024/1
2022/1
2021/11
2014/1
2021/11
2015/11
2018/9
1994/5
1998/11
2015/11
2022/1
2019/10

2024/1

Antigiiedad Estatus

0.0

1.11

2.1

9.11

2.1

8.1

53

29.7

251

8.1

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo



28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

Division

la Salud

Divisién de Cs.

la Salud

Division de Cs.

la Salud

Divisién de Cs.

la Salud

Divisién de Cs.

la Salud

Division de Cs.

la Salud

Divisién de Cs.

la Salud

Divisién de Cs.

la Salud

Division de Cs.

la Salud

Divisién de Cs.

la Salud

Divisién de Cs.

la Salud

Division de Cs.

la Salud

Division de Cs.

la Salud

Divisién de Cs.

la Salud

Divisién de Cs.

la Salud

Division de Cs.

la Salud

Divisién de Cs.

la Salud

Divisiéon de Cs.

la Salud

Bioldgicas y de
Bioldgicas y de
Bioldgicas y de
Bioldgicas y de
Biolégicas y de
Bioldgicas y de
Bioldgicas y de
Bioldgicas y de
Bioldgicas y de
Bioldgicas y de
Biolégicas y de
Biologicas y de
Bioldgicas y de
Bioldgicas y de
Biologicas y de
Bioldgicas y de

Biologicas y de

Delegacion

BIOLOGICAS

CIENCIAS QUIMICO
BIOLOGICAS

CIENCIAS QUIiMICO
BIOLOGICAS

CIENCIAS QuiMico
BIOLOGICAS

CIENCIAS QUIMICO
BIOLOGICAS

CIENCIAS QUIMICO
BIOLOGICAS

CIENCIAS QuiMico
BIOLOGICAS

CIENCIAS QUIMICO
BIOLOGICAS

CIENCIAS QUIMICO
BIOLOGICAS

CIENCIAS QuiMico
BIOLOGICAS

CIENCIAS QUIMICO
BIOLOGICAS

CIENCIAS QUIiMICO
BIOLOGICAS

CIENCIAS QuiMIco
BIOLOGICAS

CIENCIAS QUIMICO
BIOLOGICAS

CIENCIAS QUIMICO
BIOLOGICAS

CIENCIAS QuiMico
BIOLOGICAS

CIENCIAS QUIMICO
BIOLOGICAS

CIENCIAS QUIMICO
BIOLOGICAS

Nidmero de

empleado

15380

33140

30128

28613

30161

21647

32177

32172

30019

30998

28023

29254

26179

29143

30701

23388

30127

Nombre

MUNOZ OSUNA FRANCISCA OFELIA
NUNEZ MEJIA GRICELDA

OCANO HIGUERA VICTOR MANUEL
OTERO LEON CESAR BENJAMIN
PAREDES QUIJADA GERARDO
TRINIDAD

PERALTA BARRERAS RAMON MARCOS
PEREZ GAMEZ KARLA

PEREZ MARTINEZ CINTHIA JHOVANNA
QUIHUI COTA LUIS

QUIZAN PLATA TRINIDAD

RAMOS ENRIQUEZ JOSE ROGELIO
RASCON CAREAGA ANTONIO

RASCON DURAN MARIA LUCILA
ROCHA ALONZO FERNANDO
RODRIGUEZ HERNANDEZ IRACEMA
DEL CARMEN

ROMO PAZ ANTONIO

RUIZ BUSTOS EDUARDO

Fecha de
Ingreso

1975/3
2017/12
2006/2
2004/4
2006/6
1985/4
2011/9
2012/12
2012/12
2008/5
1996/9
2009/11
1993/6
2010/3
2010/5
1986/8

2006/2

Antigiiedad Estatus

48.9

6.1

17.10

19.8

17.6

38.8

12.3

15.7

27.3

14.1

30.7

13.9

13.7

37.4

17.10

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo



47

56

45

46

48

84

49

50

51

57

52

66

53

Division

Division de Cs
la Salud

Divisién de Cs.

la Salud

Divisién de Cs.

la Salud

Division de Cs.

la Salud

Divisién de Cs.

la Salud

Divisién de Cs.

la Salud

Division de Cs.

la Salud

Divisién de Cs.

la Salud

Divisién de Cs.

la Salud

Division de Cs.

la Salud

Divisién de Cs.

la Salud

Divisién de Cs.

la Salud

Division de Cs.

la Salud

Divisién de Cs.

la Salud

Divisién de Cs.

la Salud

Biologicas y de
Bioldgicas y de
Bioldgicas y de
Biologicas y de
Bioldgicas y de
Bioldgicas y de
Biologicas y de
Bioldgicas y de
Bioldgicas y de
Biologicas y de
Bioldgicas y de
Bioldgicas y de
Biologicas y de
Bioldgicas y de

Biologicas y de

Delegacion

CIENCIAS QUIiMICO
BIOLOGICAS

CIENCIAS QUIMICO
BIOLOGICAS

CIENCIAS QUIMICO
BIOLOGICAS

CIENCIAS QUIiMICO
BIOLOGICAS

CIENCIAS QuiMIco
BIOLOGICAS

CIENCIAS QUIMICO
BIOLOGICAS

CIENCIAS QUIMICO
BIOLOGICAS

CIENCIAS QuiMIco
BIOLOGICAS

CIENCIAS QUIiMICO
BIOLOGICAS

CIENCIAS QUIMICO
BIOLOGICAS

CIENCIAS QuiMIco
BIOLOGICAS

CIENCIAS QUIMICO
BIOLOGICAS

CIENCIAS QUIiMICO
BIOLOGICAS

CIENCIAS QuiMico
BIOLOGICAS

CIENCIAS QUIMICO
BIOLOGICAS

Nidmero de

empleado
25588

28546

22768

21359

22919

34752

29595

29352

33142

29503

30970

33568

32362

31621

22837

Nombre

SOTELO VALENZUELA OLGA LIDIA

SUGICH MIRANDA ROCIO

SANCHEZ MARINEZ REYNA ISABEL

SANCHEZ MORENO OSCAR ALFONSO

TEQUIDA MENESES MARTIN
TORRES MENDOZA JUAN CARLOS
VALDEZ ORTEGA MARTHA JUDITH
VALENZUELA ANTELO OLIVIA
VARGAS DURAZO JUDAS TADEO
VELAZQUEZ CONTRERAS CARLOS
ARTURO

VILLEGAS VALLE ROSA CONSUELO
YANEZ CHACON SHEYLA DINORAH
ZUBIATE CABANILLAS GABRIELA

ALVAREZ AINZA MARITZA LIZETH

ALVAREZ CHAVEZ CLARA ROSALIA

Fecha de
Ingreso

1995/10
1998/2
1987/9
1984/5
1989/4
2024/1
2006/2
2003/2
2017/8
2001/9
2010/8
2019/8
2014/9
2011/4

1987/10

Antigiiedad Estatus

28.2

25.10

36.3

39.7

34.8

0.0

17.10

20.10

6.4

22.3

13.4

4.4

9.3

12.8

36.3

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo



